
Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

Департамент по физической культуре и спорту 

ПРИКАЗ 

От 29.07.2024 № 03-06/13 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и 
требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой 
результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по 

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201 
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий 
спортивных судей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация 
пп 

1 Василе София Александровна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

2 Винцив Татьяна Сергеевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

3 Ефремова Виктория Александровна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

4 Закатов Руслан Александрович Гиревой спорт МА У ДО СШОР «Метеор» 

5 Зеленова Анастасия Алексеевна Теннис СК «Звезда» 

6 Ильичева Анна Александровна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

7 Корюков Григорий Олегович Теннис СК «Звезда» 

8 Медведев Дани.ил Ильич Гиревой спорт МАУ ДО СШОР «Метеор» 

9 Микульская Анна Дмитриевна Теннис СК «Звезда» 



10 Морозова Сабина Ильинична Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

11 Петров Дмитрий Александрович Шахматы МУ ДОСШ№5 

12 Роrанов Андрей Сергеевич Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

13 Седякин Савелий Александрович Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

14 Смешнова Ульяна Игоревна Легкая атлетика МАУ ДОСШОР№2 

15 Смирнова Александра Валерьевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

16 Степанов Михаил Дмитриевич Биатлон МАУ ДО СШОР №4 

17 Тяглова Мария Витальевна Легкая атлетика МАУ ДОСШОР№2 

18 Хрящев Арсений Дмитриевич Парусный спорт МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

19 Черезова Олеся Александровна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилня, имя Вид спорта Спортивная организация 
пп 

1 Баландин Иван Евгеньевич Триатлон МАУ ДО СШОР «ТЕМП» 

2 Журавлев Петр Демьянович Шахматы МУ ДО СШ№5 

3 Земцева Елизавета Андреевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

4 Иванова Екатерина Андреевна Легкая атлетика МА У ДО СШОР №2 

5 Константинов Никита Артемович Спортивное МУ ДО Центр «Молодые 

ориентирование таланты» 

6 Кремешкова Дарья Ивановна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

7 Кухарева Алиса Алексеевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

8 Лимантас Анастасия Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 
Александровна 

9 Новиков Дмитрий Александрович Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 



10 Орлова Елизавета Николаевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

11 Разживина Арина Артемовна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

12 Соболева София Дмитриевна Легкая атлетика МАУ ДО СШОР №2 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


